PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  70  /CR, DE  21  DE    FEVEREIRO   DE   2013

 O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista

o que consta no Expediente Administrativo nº 07096.0048/2013-06/CR-TRF5, resolve:

 TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 62/CR, de 19/02/2013.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Desembargador Vladimir Souza Carvalho
Corregedor-Regional